令和６年９月吉日

真喜良小学校
  関 係 者 各位

石垣市立真喜良小学校ＰＴＡ
実行委員長 天久 朝景
石垣市立真喜良小学校
校 長   磯部 大輔

（公印省略）

「まきら小まつり」のご案内

平素より、本校ＰＴＡ活動、学校教育にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、真喜良小学校ＰＴＡでは、ＰＴＡ会員や地域の方々との交流を深めながら、子ど
も達の教育環境整備を図るための資金造成を目的とした「まきら小まつり」を下記のとお
り開催します。
 今年度は「まきらっ子ファースト」の考えのもと、各企業・個人等から提供していただ
いた商品の抽選会、子ども達の舞台余興等があり、まつりを盛りあげてくれます。
 また、まきらっ子がたくさん楽しめるようゲームの出店を増やし、美味しい飲食物は各
スポーツ少年団で準備しています。
 ぜひともご参加いただき、まきらっ子を励ましていただければ幸いです。

記

１ 日 時  令和６年９月２２日（日） 午後２時～午後６時

２ 場 所  真喜良小学校グラウンド（雨天時：体育館並びに教室前廊下）

  ３ 駐車場  本校運動場内駐車場（西側半分）を用意しています。